approbantur. Quarum brevis expositio haec est : 

1. Soror Anna Desrosiers, quae valetudine semper causaría fuit, 

votis in Congregatione Sororum a Caritate ab ipsa Venerabili Serva Dei 

condita vix nuncupatis, mense Maio anno 1900, ob vires in dies deficien-
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tes, in valetudinarium est recepta. A cura medicus Sororem tabe infectam 

esse declaravit prognosimque infaustam quoad vitam edidit. Ingrave

scente morbo aegrota Ecclesiae Sacramentis munita fuit. Cum nulla su-

perfuisset sanationis spes, die 28 Octobris eiusdem anni ferventiores 

fundere coepit preces, ut Deus per intercessionem Venerabilis Mariae 

Margaritae ipsam optatae sanitati restitueret. Post biduum infirma ad 

ultima venerat, et iam in eo erat ut animam ageret. At summo mane 

die 31 Octobris ex improviso expergefacta, se plene sanatam conclama-

vit. Medicus accitus cuncta morbi evanuisse symptomata mirabundus 

repperit et testatus est. Nostrum medicum Collegium iudicium de dia

gnosi, infausta prognosi atque sanatione naturae vires excedente, a me

dente editum, plene ac concorditer confirmat. 

2. Alterum miraculum respicit instantaneam perfectamque sana

tionem Sororis Ioannae Mariae Deblois, ex eadem Congregatione a Vene

rabili Serva Dei condita. Anno 1908, aetatis suae XXV, néphrite et ocu-

lorum perturbationibus laborare coepit. Morbus in oculis, etsi curatio-

nibus subiectus, semper in peius est progressus usque ad annum 1927, 

quando, mense Ianuario, fere caecitatem secum tulit ; a cura medicus pro-

gnosim infaustam edixit, quapropter nullum amplius remedium prae

scripsit. Tunc preces novendiales coeptae sunt a cuncta religiosa illa com

munitate ad Venerabilis praesidium implorandum. Deus misericors effu-

sas preces exaudivit ; nam mane die 8 Februarii eiusdem anni 1927 Soror 

Ioanna Deblois repente ac perfecte est experta se esse sanatam optime-

que videre, et una cum sodalibus et medentibus ad miraculum clamavit. 

Collegium medicum huius Sacri Fori unanimi suffragio sanationem fuisse 

instantaneam, plenam, permanentem ac praeternaturalem declaravit. 

In Curiis Ottaviensi anno 1928 pro priore, et Marianopolitana anno 

1947 pro altera sanatione, instructi sunt processus, de quorum iuridica 

vi die 11 Martii a. 1955 editum est Decretum. Binae sessiones medicae Com

missionis diebus 10 Aprilis a. 1957 et 15 Ianuarii a. 1958 locum habuere, 

in quibus de utraque sanatione diligenter acuteque pertractatum est. 

Praeparatoria deinde Congregatio, favorabili quidem exitu, ad Vaticanum